posse cum do. Maria Golfin.

Num. 66.
*Adversarij nō cō-
sumentur appella-
tione masculorū,
quia procedunt à
femina.*

Secūdo. Quia cū adversarij procedant à femina, non
continētur appellatione masculorū, y como ella fue ex-
clusa, lo son todos sus descendentes varones y hembras,
cap. 1. §. hoc autem, qui feud. dar. poss. cap. c. ausamque,
de dolo & contum. l. 1. §. fin. ff. de iure immuni. l. i. §. Sed
& generi posterisque data, custodit aque ad eos, qui ex feminis
nati sunt, non pertinent. Et in specie nostra loquendo, de
nepote ex filia, quod non comprehendatur appellatione
masculorum, concludunt Bañ. in d. l. liberorum, num.
14 de verborum signific & in l. 2. §. videndum, num. 3 ff.
ad Tertulian. donde hablando de vn estatuto de Florencia,
que disponia, quod stantibus masculis femina non
succederet, asserit, quod non solum filia excluditur, sed
etiam nepos ex ea: Alex. conf. 73. num. 13. & 16. lib. 1. Ti-
raquel. de iure primog. quaest. 12. à num. 5. vltique ad num.
16. Cephal, cont. 103 per totum, lib. 1. Nantica lib. 8. tit.
fin. à num. 72. Molina lib. 3. cap. 5. num. 41. & 42. Mieres
2. part. quaest. 4. illatione 8. num. 22. & quaest. 6. nume. 52.
Menoch. conf. 172. a num. 1. & cons. 318. nu. 21. cum alijs
sequ. dom. Ioan. à Castillo, qui eos, & alios quampluri-
mos refert dict. cap. 15. h. m. 39. & 60. & cap. 29. num. 2.
cum alijs.

Num. 67.
*Que la opinion en
el numero precedē-
te referida, aūque
es cōtrouersida, es
mas verdadera.*

Et quamuis circa hanc sententiam non leue certamē
sit inter hos & alios doctores: quia nonnulli contrariam
atqueplexi sunt, quos referēt dom. Ioan. à Castillo d. cap.
29. num. 4. alij vērò distinguunt, asserentes masculos des-
cendentes à femina solum excludi, quando ratione cō-
seruandæ agnationis vocantur masculi, hac vērò ratione
cessante, quasi nōda masculinitate desiderata masculos
ex femina comprehendit: quod voluerunt Molina, & ab
eō relati, d. cap. 5. num. 48. Mierrez, Auend año, & alij enu-
merati à dom. Ioan. à Castillo vbi proximè num. 6. & 12.
La primera opinion es mas juridica y verdadera, vt post
alios constanter defendit omnino videndus Iosephus de
Rusticis ad l. cum auis, lib. 6. cap. 16. per totum, vbi nu.
10. ab ea recedendum non esse in iudicando & consulen-
do firmat, & satisfacit iuribus & auctoritatibus pro cō-
traria sentētia perpētis, quibus etiam respondet do. Ioan.
à Castillo videndus etiam d. cap. 5. a num. 8. vbi a nu. 18.
concludit, voluntatem testatoris indagandam esse, vt
quod legitimo modo & probatis coniecturis apparue-
rit